
S004P01LCQU7

MĚSTQ HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s.r.o.

Padělky 987/4

696 01 Rohatec

n
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

JIČ: 25568809

DIČ: CZ25568809
Číslo objednávky: OVV/80/OD/2023/0898/210

13. 9.2023Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás burčák v rámci akce Svátek vína, která se uskuteční v sobotu 16. 9. 2023.

Cena: 84,- Kč/litr.

Cena bude fakturována dle skutečného odběru.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Elektronickou fakturu zašlete na: faktuiT@muhodonin.cz

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

vedoucí odboru

kanceláře starosty a místostarostů

KB HodoKiB Hbdi]ml2467Oi/O4QOeiP(í©:lOO2tó’6)Uatmňíáe'k:íí9ttĎOOÍ6yt10D:l 3®8.M6:131K Métf.hh iwwdiDdonin.eu
1/1


